

## Referat af ekstraordinært møde i bestyrelsen for Københavns Åbne Gymnasium Onsdag d. 17. maj 2023 kl. 18:30-19:30

**Til stede:** Martin Vinæs Larsen, Rasmus Kjær Slot, Mette Hjort-Madsen, Robert Costel Roman, Navina Østergaard, Lisbeth Gerts Konge, Anna Leth Clante, Mika Hahnefeldt Seisay og Khaterah Parwani

**Afbud:** Flemming Thomsen, Kåre Landgren og Henriette Holmegaard

### 1) Valg af referent

Rasmus er valgt

### 2) Orientering om forløbet på KG

*Om situationen på skolen v. Martin Vinæs Larsen*

Formanden orienterede om hvordan han og Mette var ude på KG efter fratrædelsesaftalen med Nynne var indgået og orienterede i den forbindelse medarbejdere, elever og forældre.

Martin orienterede dernæst om situationen på skolen, herunder arbejdet med arbejdsmiljøet og opgaveløsningen.

*Om Ekstraordinær Generalforsamling i AKS v. Rasmus Kjær Slot*

Næstformanden deltog på den ekstraordinære generalforsamling i AKS mandag d. 15. maj på bestyrelsens vegne. Generalforsamlingen var forløbet meget fredeligt, hvor hovedpunktet var valg af bestyrelse. Rasmus havde derudover fået ordet under eventuelt og udtrykt bestyrelsens opbakning til projektet og takket forældrene i foreningens forretningsudvalg og bestyrelse for deres indsats.

### 3) Diskussion af rekrutteringsproces og evt. nedsættelse af et ansættelsesudvalg v. Mette Hjort Madsen

Mette præsenterede nogle forskellige modeller for dels at kortlægge hvilke egenskaber der er særligt vigtige hos den kommende rektor på gymnasiet, og dels modeller for hvordan stillingen kan besættes.

Der findes ikke en ideel løsning, da både en bred rekruttering og en smal rekruttering vil have konsekvenser for de nuværende medarbejdere og sammensætningen af ledelsen på KG. Uanset hvilken model, vi vælger, vil der sandsynligvis komme udfordringer ift. samarbejdet i det kommende år. Derfor bør bestyrelsen også følge udviklingen ekstra tæt.

Det blev herunder diskuteret om det var vigtigst at påbegynde en proces for dialog med medarbejderne på KG nu, før sommerferien, eller om det var bedre at orientere om den forventede proces, men udsætte den egentlige proces til efter sommerferien.

Martin, Lisbeth, Mette og Anna arbejder videre ift. rekrutteringsprocessen og at finde ud af hvilken profil der er behov for. Der igangsættes indledende sonderinger frem til næste møde 6. juni.

**4) Evt.**

Der var intet til dette punkt.